58 Capas de Processo, Formato 4, papel Ap60 gramas 01 cor Unid 2200 2,35 R$ 5.170,00
59 Panfletos, formato 16, colorido em papel couchê 115 grams Unid 4000 0,8 R$ 3.200,00
VALOR TOTAL  R$ 53.987,22

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

O  presente  Contrato  tem  o  valor  total,  fixo  e  irreajustável,  de  R$  53.987,22  (cinquenta  e  três  mil
novecentos  e  oitenta  e  sete  reais  e  vinte  e  dois  centavos).

VIGÊNCIA

O presente Contrato terá termo inicial na data de sua assinatura e termo final na data de 31/12/2022.

Angico/TO, 03 de Março de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO/TO

SERGIO MIRANDA LIMA